
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

L

I

H

G

F

E

D

C

B

A

L

I

H

G

F

E

D

C

B

A

SCALA  / N° Scale N° DISEGNO / N° Drawing REVISIONE / Revision

1/5 00336902 2
CODICE / Code

XPT0168
STATO / State RIF. N° /  Ref. N°

Released --
DESCRIZIONE / Description

PROTEZIONE 81.20-50 SH110-SH130-SH140  Ø320-Ø360-Ø400-Ø450-Ø480
Questo disegno è di proprietà della Sicor S.p.A. e non può essere copiato, duplicato e trasferito a terzi senza nostra preventiva autorizzazione scritta. PESO TOT. / Tot. weight

This drawing is property of Sicor S.p.A. and cannot be copied, duplicated and transferred to third parties without our previous written permission. 17.2

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 22768/1
General tollerances UNI EN 22768/1

DA [mm] 0 6 30 120 400 1000 2000
A [mm] 6 30 120 400 1000 2000 4000

LINEARI +/- [mm] 0.1 0.2 0.3 0.5 0.8 1.2 2
FORI +/- [mm] 0.05 0.1 0.15 0.2 / / /

ANGOLARI +/- 0°20' 0°15' 0°10'

DATA / Date DESCRIZIONE MODIFICA / Modifications index DISEGN. / Drawn by

20-Jan-20 MODIFICATI PARTICOLARI CODICE: PRO0444 - PRO0447 Matteo Zandonati 

Code particolar PART. Q.TA' Particolar description Material Weight
COD. PARTICOLARE N° DESCRIZIONE PARTICOLARE MATERIALE PESO

DAD0016 1 12 DADO ES M6 NORMALE DIN934 BRUN ACCIAIO CL 6 S 0.0

FIS0044 2 2 LAMIERA DI FISSAGGIO PROTEZIONI Fe 360B UNI EN10025 0.5

FIS0045 3 2 STAFFA DI FISSAGGIO PROTEZIONI Fe 360B UNI EN10025 0.4

GUR0204 4 3 TONDO PER GUARDAFUNE PROTEZIONI Fe 360B UNI EN10025 0.1

PRO0441 5 2 FISSAGGIO PROTEZIONI SH140 0.2

PRO0442 6 1 PROTEZIONE POSTERIORE 0.4

PRO0443 7 1 FISSAGGIO SUPPLEMENTARE PROTEZIONI 0.3

PRO0444 8 2 COPERCHIO SUPERIORE PER PROTEZIONEØ360-Ø400-Ø450-Ø480Fe 360B UNI EN10025 0.6

PRO0445 9 2 COPERTURA LATERALE TRAZIONE Ø360-Ø400-Ø450-Ø480 Fe 360B UNI EN10025 1.3

PRO0446 10 1 PROTEZIONE FRONTALE TRAZIONE Ø360-Ø400-Ø450-Ø480 5.0

PRO0447 11 1 PROTEZIONE INTERNA TRAZIONE Ø360-Ø400-Ø450-Ø480 3.7

PRO0449 12 1 FISSAGGIO SUPPLEMENTARE PROTEZIONI SH110 0.3

PRO0450 13 2 FISSAGGIO PROTEZIONI SH110 0.2

ROP0026 14 4 RONDELLA PIANA D12 DIN 125A BRUN ACC. CL 5S 0.0

ROP0028 15 2 RONDELLA PIANA D20 UNI 6592 BRUN ACC. CL 5S 0.0

ROP0029 16 16 RONDELLA PIANA D6 DIN 125A BRUN. ACC. CL 5S 0.0

VIT0081 17 4 VITE TE M12x16 DIN 933 8.8 BRUN CL 8.8 0.0

VIT0163 18 2 VITE TE M20x40 DIN 933 8.8 BRUN CL 8.8 0.2

VIT0187 19 4 VITE TE M6x30 UNI5739 8.8 BRUN CL 8.8 0.0

VIT0330 20 46 VITE FLANGIATA M6x15 DIN6921 CL 4.6 0.0

 5 

 1 

 2 

 3 

 4 

 8 

 9 

 10  11 

 7 

 6 

 14  15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 20 

 12 

 13 

FISSAGGI PER SH110
distanziali da 15mm

FISSAGGI PER 
SH130-SH140
distanziali da 10mm

SPECIFICHE DI FORNITURA OTIS:
- UTILIZZARE IMBALLO IN CARTONE MISURE 630X550X150
- INSERIRE N°2 ETICHETTE DI SICUREZZA CODICE: ETI0119
- VEDERE SPECIFICHE DI FORNITURA XAS0541
- TUTTI I PEZZI DEVONO ESSERE ESENTI DA BAVE


	Sheet 1
	Views
	new_view_1
	new_view_2
	new_view_3



